
HAFTALIK 
PİYASA 

BÜLTENİ
Periyodik Raporlar

4 Mayıs 2020

yatirimim_com

yatirimimcom

yatirimimcom

yatirimim.com
“yatırımın başlangıç noktası”



yatirimim.com
“yatırımın başlangıç noktası”

yatirimim_comyatirimimcomyatirimimcom

0212 603 05 63 info@yatirimim.com

Hem ons altında hem de Dolar/TL paritesinde yaşanan 
yukarı yönde hareketin sonucu olarak gram altın fiyat-
larında da yükselişin hız kazandığını ve bu sayede kısa 
vadeli alçalan trend direnci konumunda bulunan 385.00 
seviyesinin üzerinin test edildiğini görmekteyiz. Bu se-
viyenin üzerinde kalıcılığın sağlanabilmesi durumunda 
zirve seviye olan 389.50 direncinin aşılıp aşılmayacağını 
takip edeceğiz. Şayet bu seviye aşılabilirse gram altın 
fiyatlarında ilk olarak 395 ve arkasından 407 seviyeleri-
ne doğru yukarı hareket devam edebilir. Bunun yanında 
385 direnci aşılamaz ise fiyatlarda 374-367 bölgesine 
doğru geri çekilme ihtimali oluşacaktır. Tabii bu ihtima-
lin gerçekleşmesi adına Dolar/TL ve ons altın fiyatlarını 
yakından izleyeceğiz.

GEÇTİĞİMİZ HAFTA piyasalarda ABD Merkez Bankası 
(FED) ve Avrupa Merkez Bankasının (ECB) kararlarını 
takip ettik. Her iki merkez bankası da piyasa beklenti-
leri doğrultusunda faizlerde herhangi bir değişikliğe 
gitmedi. Zaten FED’in politika faizinin sıfır olduğunu 
ve faiz oranının kullanılacağı politik manevra alanının 
olmadığını da biliyorduk. Gerek FED’in karar metninde 
gerek Başkan Powell’in konuşmasında orta vadede 
genişleyici politikaların devam edeceğini belirtmeleri 
önemliydi. ECB tarafında ise Euro Bölgesi bankaları için 
yeni uzun vadeli krediler başlatma kararı alındığını gö-
rüyoruz. Bununla birlikte TLTRO 3 çerçevesinde verilen 

kredilerin faiz oranının düşürülerek ekonomiye destek 
verilmeye çalışıldığını takip ettik. 

Korona virüs salgınının dünya ekonomilerinde oluştur-
duğu tahribat oldukça büyük. Örneğin, ABD ekonomisi 
2020’nin birinci çeyreğinde %4.8 daralma kaydetti. Bu 
daralmanın özellikle yılın ikinci çeyreğinde güçlen-
mesi bekleniyor. Oran %20-30 aralığına yükselebilir. 
Yalnız salgının zirve yaptığını gösteren veriler de umut 
verici. Fakat hiçbir şey için net olunamayan bir dönem 
yaşıyoruz. Dolayısıyla fiyatlarda oynaklığın sürmesi 
beklenebilir.

Geçtiğimiz hafta 1677 desteğinin aşağısının test edilme-
sine karşılık kalıcılığın sağlanamadığını ve yeniden yu-
karı yönde fiyatlamaların oluştuğunu gizlemekteyiz. Yeni 
haftaya da 1700 seviyesinin üzerinde başladık. Yalnız 
yukarı yönde hareketlerin devamı adına ilk olarak 1730 
ve arkasından 1747 dirençlerini izlemeyi sürdüreceğiz. 
Bu direnç seviyenin kırılmasını sağlayacak hareketlerde 
1800 seviyesine kadar hızlı hareketler oluşabilir. Orta va-
dede yükselişin devamı adına 1747 direncinin çok daha 
önemli olduğunu düşünüyoruz. Bunun yanında 1677 des-
teğini ise düşüş hareketinin oluşması noktasında önemli 
olduğunu hatırlatalım. Bu destek seviyesi hafta içerisin-
de kırılabilirse 1660 ve 1634 seviyelerine kadar gevşeme 
ihtimali doğacaktır. 
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Gram Altın (GR / TL)

ONS Altın (ONS / USD)



Fiyatlarda sıkışmanın aşağı yönde kırıldığını ve 1964 ola-
rak izlediğimiz yükselen trendin aşağı yönde kırıldığını 
görmekteyiz. Bu durumda paladyum fiyatlarında düşüş 
hareketi bir miktar daha ivme kazanabilir. Bu durumda 
ilk olarak 1837 ve 1777 destekleri kısa vadede izlenecek 
ilk teknik seviyeler olacaktır. Özellikle 1777 desteğinin 
kısa vadede önemli olduğunu ve bu seviyenin de kırıla-
bilmesi durumunda 1600 seviyesine kadar gerilemenin 
oluşma ihtimalinin görüleceğini düşünüyoruz. Bununla 
birlikte yukarı yönde hareketler adına alçalan trend di-
renci olarak izlediğimiz 2040 seviyesini takip edeceğiz. 
Bu seviyenin aşılması ile 2158 direnci önemli olacaktır. 

Fiyatlarda sıkışma oldukça dikkat çekici… 3.47 direnci 
ile 3.2430 desteği arasındaki sıkışmanın kırılacağı yönde 
doğru hareketler hız kazanabilir. Bunun yanında yuka-
rı yönde fiyatlamaların olasılığını bir miktar daha fazla 
görmekteyiz. Şayet bu olasılık gerçekleşebilir ise 3.61 
ve 3.75 seviyeleri kısa vadeli dirençler olarak takip edi-
lecektir. Aşağı yönde hareketlerin oluşması durumunda 
ise 3.2450 desteğinin kırılması sonucu 3.0740 desteğine 
kadar gevşeme hız kazanabilir. Yalnız ons altın fiyatların-
da yukarı yönde hareketlerin devamı durumunda gümüş 
fiyatlarının da bundan etkilenme ihtimalinin bulunacağı-
nı da dip not olarak verelim.

Paladyum  (ONS /USD)

Gram Gümüş (GR /TL)

Amerikan Doları  (USD / TL)
Geçtiğimiz haftalarda 7.00 seviyesinin üzerine çıkama-
yan fiyatlamalar görsek de Cuma günü bu direnç sevi-
yesinin kırılmasını sonucu paritede yukarı hareketlerin 
devam etme olasılığı güçlenmiş durumda. Hafta gene-
linde 7.00 desteğinin üzerinde kalıcılığın sağlanabilme-
si ile 7.15 ve özellikle de 2018 Ağustos ayında görülen 
7.22 seviyesinin test edilme ihtimali bulunacaktır. Bu 
bağlamda 7.00 seviyesi karar verici nokta olacaktır. 
Yeni haftada bu seviyenin üzerinde fiyatlamaların de-
vam ettiğini görmekteyiz. Şayet TL lehine olumlu fiyat-
lamalar oluşur ve 7.00 desteği aşağı yönde geçilebilirse 
paritede ilk etapta 6.9450 ve 6.8800 desteklerine doğru 
çekilme söz konusu olabilir.
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Altında farklı ayarlar 
ne anlama geliyor?   

Ayarlar, altın saflığının diğer metallere oranının 24 ayar birimindeki 
değerlerini ölçümlemektedir. 

Doğada bulunan 
en yüksek ve en 
saf altın

Yatırımlık altın 
külçeleri ve 
madeni paralar

Oldukça yumuşak, 
biçimlendirebilir, 
pas ve lekelere 
karşı en yüksek 
direnç

99.99% a göre 
binde 0,4 daha az 
değerli altın

Yatırımlık altın 
külçeleri ve 
madeni paralar

Hemen hemen 
%99.99 kadar 
yumuşak ve 
yüksek direnç

24 ayar a göre 
daha az değerli 
altın

Külçe altın, madeni 
para ve sade 
takılar (Bilezik vb.)

99.99% saflıkta 
altına göre daha 
dayanıklı ve sert 
altın

14 ayardan daha 
pahalı altın

Bilezik vb. sade 
takılar, Taşlı/işçilikli 
takı ve mücevherler

22 Ayar altına 
göre çizilmeye ve 
kıvrılmaya karşı 
daha dayanıklı

Daha uygun 
fiyatlı altın

Yaygın olarak 
kullanılan taşlı ve 
sade takılar

Aşınmaya ve 
bükülmeye karşı 
en dayanıklı altın

99.99% 

24 AyarSaflık

Değer

Genel 
Kullanım 

Alanı

Dayanıklılık

Has Altın 
Oranı%

24 Ayar 22 Ayar 18 Ayar 14 ≤ Ayar

99.95% 91.67% 75.00% < 58.33%
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Önemli Uyarı 
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri genel bilgilendirme 
amacı ile hazırlanmış olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, 
mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak 
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 
durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu neden-
le, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
Burada yer alan bilgiler Maritza Kıymetli Madenler Reklam Bilgi Dağıtım 
A.Ş. (yatirimim.com) tarafından okuyucuyu bilgilendirme amacı ile yat-
irimim.com’un güvenilir olduğunu düşündüğü yayımlanmış bilgilerden 
ve veri kaynaklarından derlenerek hazırlanmış ve herhangi bir yatırım 
aracı alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Kullanılan bilgilerin 
hatasızlığı ve/veya eksiksizliği konusunda yatirimim.com hiçbir şekilde 
sorumlu tutulamaz. yatirimim.com Araştırma raporları şirket içi ve dışı 
dağıtım kanalları aracılığıyla tüm yatirimim.com müşterilerine eşzaman-
lı olarak dağıtılmaktadır. Ayrıca, Burada yer alan tahmin, yorum ve tav-
siyeler dökümanın yayınlandığı tarih itibariyle geçerlidir. yatirimim.com 
Araştırma Bölümü daha önce hazırladığı ya da daha sonra hazırlayacağı 
raporlarda bu raporda sunulan görüş ve tavsiyelerden farklı ya da bu 
raporda sunulan görüş ve tavsiyelerle çelişen başka raporlar yayınlay-
abilir. Çelişen fikir ve tavsiyeler bu raporu hazırlayan kişilerden farklı 
zaman dilimlerine işaret ediyor, farklı analiz yöntemlerini içeriyor ya da 
farklı varsayımlarda bulunuyor olabilir. Böyle durumlarda, yatirimim.
com’un bu raporlardaki tavsiye ve görüşlerle çelişen diğer yatirimim.
com Araştırma Bölümü raporlarını okuyucunun dikkatine sunma zorun-
luluğu yoktur. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 
tarihiyle yatirimim.com Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer Maritza 
Kıymetli Madenler Reklam Bilgi Dağıtım A.Ş.  şirketlerinin görüş ve tah-
minlerini temsil etmemektedir. yatirimim.com ve ilişkili olduğu firmalar 
bu raporda adı geçen emtialarda pozisyon sahibi olabilir ve/veya rapo-
run yayınlanma tarihinden sonra işlem yapabilir. Ayrıca kullanıcılar bu 
raporda adı geçen şirketlerle yatirimim.com ve/veya diğer ilişkili firma-
larının iş ilişkisi içerisinde olabileceğini kabul ederler. 
 
Bu çalışma kesinlikle tekrar çıkarılmak, çoğaltılmak, kopyalanmak ve/
veya okuyucudan başkasına dağıtılmak üzere hazırlanmamıştır ve 
yatirimim.com Araştırma Bölümü’nün izni olmadan kopyalanamaz ve 
çoğaltılıp dağıtılamaz. yatirimim.com ya da herhangi bir yatirimim.com 
çalışanı bu raporun içeriğindeki görüş ve tavsiyelere uyulması sebebi-
yle doğabilecek doğrudan ya da dolaylı herhangi bir zarar ya da kayıpla 
ilgili olarak sorumlu tutulamaz.
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